
 

UCHWAŁA NR IV/   /24 

RADY POWIATU MOGILEŃSKIEGO 

z dnia 12 sierpnia  2024 r. 

 

w sprawie przekazania majątku po likwidowanym Technikum Wielozawodowym w 

Bielicach wchodzącym w skład Powiatowego Zespołu Szkół w Bielicach  

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107),  art. 16 ust. 3 w zw. art. 12 ust. 1 pkt 2  ustawy  z dnia 27 

sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.),  

 

Rada Powiatu Mogileńskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Składniki mienia po likwidowanym Technikum Wielozawodowym w Bielicach 

wchodzącym w skład Powiatowego Zespołu Szkół w Bielicach przekazuje się Zespołowi 

Szkół w Strzelnie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mogileńskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bip.powiat-otwocki.pl/plik,10707,projekt-nr-6-w-sprawie-zamiaru-likwidacji-mlodziezowego-osrodka-wychowawczego-nr-5-w-jozefowie-przy-ul-ks-malinowskiego-7.pdf#page=1
http://www.bip.powiat-otwocki.pl/plik,10707,projekt-nr-6-w-sprawie-zamiaru-likwidacji-mlodziezowego-osrodka-wychowawczego-nr-5-w-jozefowie-przy-ul-ks-malinowskiego-7.pdf#page=1


 

Uzasadnienie 

 

W związku z likwidacją Technikum Wielozawodowego w Bielicach funkcjonującego 

w ramach Powiatowego Zespołu Szkół w Bielicach, z końcem  roku szkolnym 2023/2024 

zgodnie z art. 16 ust. 3   ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego określa 

przeznaczenie mienia znajdującego się w użytkowaniu likwidowanej jednostki. 

 

 


